PAGE

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
26.04.2017

№ 19
О признании утратившим силу некоторых решений совета депутатов МО Аннинское сельское поселение

В соответствии с Законом Ленинградской области от 08.06.2011 № 32-оз «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 15.06.2011 № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности» (с изменениями и дополнениями) совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 28.05.2015 № 31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования  Аннинское сельское поселение»;

- решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.03.2016 № 13 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»;
- решение совета депутатов от 19.10.2016 № 59 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01.03.2017.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков

PAGE